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KOMUNA E PRISH-IINES
KRYETARI I KOMUNES

Ne baz€ te dispozitave t€ nenit L3 dhe 58, shkronja f) te Ligjit n{d03/L - 040,p€r vet€qeverisje
lokale ("Gazetazyrtare e Republik€s s€ Kosov€s", me 28/04,qershor 2118),dispozitave t€ nenit
52, shkronja f) dhe nenit 53 t€ statutit t€ Komun€s se Prish,tin€s, 01-'. nr. L10 - gg:r, rc dt.25.02.2010,
dhe doreheqjes nga pozita e Drejtorit p€r Kultur€, Kryetari i Komun€s s€ Prishtin€s merr k€t€

p€r shkarkimin e *:tt")-?.t#"itoris€ s€ Kulrur€s

Yll Rugova, shkarkohet nga pozita e drejtorit te Drejtoris€ s€ Kulturds n€ Komun€n e
Prishtin€s, nga data 22.11.20L8.

Lirimi nga posti i cekur n€ pik€n I te ketij vendimi behet pls doreheqjes t€ ofruar me dat€
22 N€ntor 2018.

Ky vendim hyn ne fuqi n€ diten e ndnshkrimit t€ tij.

I DOREZOHET:
- Yll Rugova;
- Zyttarit p€r paga;
- Sektorit p€r burime nier€zore;
- QendrEs p€r sh€rbime me qytetar;
- Ne dosie.
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